Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia da Memória

de Cálculo da empresa responsável pelo recapeamento do Pasin

REQUERIMENTO N° 146/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A CÓPIA DA
MEMÓRIA DE CÁLCULO DA EMPRESA RESPONSÁVEL PELO
RECAPEAMENTO DO PASIN.

PROTOCOLO GERAL N° 186/2020

ik Data: 2/01/2020 - Horário: 14:30

111111H111111111

.• 	9 7 ;AM

V,:redor geljpe. César - Fe

L _ 	 t.•33,

Senhor Presidente,

Considerando que é uma informação muito importante para fiscalização da obra executada.

• REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia da Memória de Cálculo da empresa

responsável pelo recapeamento do Pasin

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 27 de janeiro de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1